
          
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ясла-садок) №219 

«СОНЯЧНИЙ ЗАЙЧИК»ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  

Н А К А З 

19.09.2025 м. Запоріжжя № 047к/тр 

 

Про  атестацію педагогічних працівників ЗДО №219 у 2025/2026 н.р. 

 

 На виконання ст.32 Закону України «Про дошкільну освіту», «Положення про 

атестацію педагогічних працівників» (далі Положення), затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року №805, зі змінами 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 №1277, наказу 

Лівобережного відділу освіти   департаменту освіти і науки Запорізької міської ради 

від 19.09.2025 №390 к/тр «Про атестацію педагогічних працівників закладів освіти 

підпорядкованих Лівобережному відділу освіти у 2025/2026 навчальному році»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести  атестацію педагогічних працівників закладу дошкільної освіти (ясел-

садка) №219 «Сонячний зайчик» Запорізької міської ради відповідно до вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників. 

2.  Затвердити склад атестаційної комісії І рівня закладу дошкільної освіти (ясел-

садка) №219 «Сонячний зайчик» Запорізької міської ради (додається). 

3.  Секретарю атестаційної комісії Оксані ДЮКАР: 

3.1. провести організаційну роботу по створенню необхідних умов для атестації 

педагогічних працівників, роз’яснювальну роботу серед педагогічних працівників 

щодо нормативності організації та проходження атестації та оформлення документів; 

3.2. підготувати на затвердження список педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації, строки проведення атестації, графік проведення засідань 

атестаційної комісії; 

Термін: до 10.10.2025 

3.3. підготувати на затвердження список педагогічних працівників, які підлягають 

позачерговій атестації, у разі наявності: строки та графік проведення атестації. 

Термін: до 20.12.2025 

3.4. забезпечити оприлюднення на вебсайті ЗДО у термін до 5 робочих днів з дня 

прийняття рішення атестаційною комісією список педагогічних працівників, які 

підлягають атестації у 2025/2026 н.р., строки проведення атестації, графік проведення 

засідань атестаційної комісії І  рівня; 

3.5. забезпечити оприлюднення на вебсайті ЗДО у термін до 20 грудня 2025 року 

список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації, строки та 

графік проведення позачергової атестації. 

4. Провести І засідання атестаційної комісії 09 жовтня 2025 року; 

5. Завершити атестаційний період до 01 квітня 2026 року. 

6. Надіслати у термін до 06.05.2026 до Лівобережного відділу освіти узагальнений 



статистичний звіт про підсумки атестаційного періоду у 2025/2026 навчальному році 

в ЗДО №219. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                    Лідія ЯСИР  
 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_____________________Оксана ДЮКАР 

_____________________Любов КОНОНЕНКО 

_____________________Тетяна КНИШ 

_____________________Лідія СТЕПОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Наказ від 19.09.2025 №047 к/тр 

 

Склад атестаційної комісії І рівня  

Закладу дошкільної освіти (ясел-садка) №219 «Сонячний зайчик»  

Запорізької міської ради 

 

Лідія ЯСИР - голова атестаційної комісії, директор 

закладу дошкільної освіти (ясел – садка) 

№219 «Сонячний зайчик» Запорізької 

міської ради; 

Тетяна КНИШ -  заступник голови атестаційної комісії, 

вихователь; 

Оксана ДЮКАР -  секретар атестаційної комісії, інструктор з 

фізичної культури; 

Любов 

КОНОНЕНКО -               

член атестаційної комісії, вихователь, 

голова ПК  

Лідія СТЕПОВА -  член атестаційної комісії, вихователь. 

 

 

 


